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TOUR DE POWIAT

ETAP Il ALEKSANDROW LODZKI-ALEKSANDROW LODZKI 17 MAJ 2015

Kod

POL19920102
POL19870423
POL19890126
POL19900119

POL19910302
POL19760510
POL19970703

KOMUNIKAT NR 22
KLASYFIKCJA INDYWIDUALNA KONCOWA - KATEGORIA GRUPA |

ALEKSANDROW tODZKI-ALEKSANDROW LODZKI

Nazwisko

WLODARCZYK
PILARSKA
JABLONSKA
SKOWRONSKA

MADA
KLAMUT
PAKULA

Imie

Julia
Malwina
Aniela
Magdalena
Paulina
Magda
Maja

DO WYSCIGU ZGLOSZONO 9 ZAWODNIKOW, WYSTARTOWALO 9, UKONCZYLO 9 ZAWODNIKOW

—_
TooONNPARARRPROND-~

305
380
192
179
307
382
160
381
342
174
345

KLASYFIKACJA GENERALNA PO Il ETAPACH

POL19870423  PILARSKA
POL19920102  WLODARCZYK
POL19750408  PERNAL
POL19900515 PORCZYK
POL19551107  KLUCZAK
POL19890126 ~ JABLONSKA
POL19900119  SKOWRONSKA
POL19900905 CZARNOTA
POL19910302  MADA
POL19760510  KLAMUT
POL19970703  PAKULA
SEKRETARZ

Malwina
Julia
Katarzyna
Paulina
Bozenna
Aniela
Magdalena
Barbara
Paulina
Magda
Maja

SEDZIA GLOWNY

Organizator:

Starostwo Powiatowe w Zgierzu
Urzad Miejski w Aleksandrowie t6dzkim
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